

无效投标情况说明表

工程名称：某部办公用房整修加固及附属配套工程

序号	投标人名称	否决投标原因	违反的条款
1	广东广林建设集团有限公司	未按招标文件要求递交投标保证金。	第二章“投标人须知”第3.4.1项规定
2	广东金华城建设集团有限公司	未按招标文件要求递交投标保证金，未按照招标文件格式要求提供投标函。	第二章“投标人须知”第3.4.1项规定，第三章“评标办法”第2.1.1项规定
3	广东东粤建设有限公司	投标函暂列金额未按照未按招标文件格式填写。	第三章“评标办法”第2.1.1项规定
4	广东省建筑工程机械施工有限公司	投标函暂列金额未按照未按招标文件格式填写，而且投标报价文件造价人员没有签字并盖专用章。	第三章“评标办法”第2.1.1项规定
5	广西建工集团冶金建设有限公司	投标函暂列金额未按照未按招标文件格式填写。	第三章“评标办法”第2.1.1项规定

6	深圳市德勤建工集团有限公司	投标报价文件造价人员没有签字并盖专用章。	第三章“评标办法”第2.1.1项规定
7	深圳市望华建设集团有限公司	投标报价文件造价人员没有签字。	第三章“评标办法”第2.1.1项规定
8	广州一城建筑工程有限公司	未按招标文件要求递交投标登记确认回执。	第三章“评标办法”第2.1.2项规定
9	深圳中壹建设(集团)有限公司	未按招标文件要求递交投标登记确认回执。	第三章“评标办法”第2.1.2项规定

评标委员会全体成员签名：

日期：2024年11月7日